

City Info ApS

Fabriksvej 38

6000 Kolding

CVR-nr. 35141413

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2020

René Ellgaard
Dirigent

City Info ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

City Info ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	City Info ApS Fabriksvej 38 6000 Kolding
Telefon	61428000
Hjemmeside	www.cityinfo.dk
CVR-nr.	35141413
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	René Ellgaard, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

City Info ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og drift af infoskærme med salg af reklameplads til kommuner, uddannelsessteder samt erhvervs kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 23.237, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.284.998, og en egenkapital på kr. 284.624.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af den globale corona-virus der har ramt Danmark forventer ledelsen et lavere resultat for 2020.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

City Info ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.100.683	1.467.202
Personaleomkostninger	1	-1.929.750	-1.529.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-92.249	-96.471
Driftsresultat		78.684	-159.185
Finansielle omkostninger	2	-46.635	-25.458
Resultat før skat		32.049	-184.643
Skat af årets resultat	3	-8.812	39.477
Årets resultat		23.237	-145.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.237	-145.166
Resultatdisponering		23.237	-145.166

City Info ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	20.723	112.972
Materielle anlægsaktiver		20.723	112.972
Deposita		33.600	33.600
Finansielle anlægsaktiver		33.600	33.600
Anlægsaktiver		54.323	146.572
Fremstillede varer og handelsvarer		304.737	256.253
Varebeholdninger		304.737	256.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		798.820	295.271
Udskudte skatteaktiver		127.118	135.930
Tilgodehavender		925.938	431.201
Omsætningsaktiver		1.230.675	687.454
Aktiver		1.284.998	834.026

City Info ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		204.624	181.387
Egenkapital	5	<u>284.624</u>	<u>261.387</u>
Gæld til banker		314.932	155.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.835	73.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	0
Anden gæld		568.607	343.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.374</u>	<u>572.639</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.000.374</u>	<u>572.639</u>
Passiver		<u>1.284.998</u>	<u>834.026</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

City Info ApS

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.674.643	1.487.803	
Pensioner	186.316	0	
Andre omkostninger til social sikring	26.776	19.222	
Andre personaleomkostninger	42.015	22.891	
	1.929.750	1.529.916	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	46.635	25.458	
	46.635	25.458	
3. Skat af årets resultat			
Udskudt skat	8.812	-90.927	
Selskabsskat	0	51.450	
	8.812	-39.477	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris primo	1.353.146	1.353.146	
Kostpris ultimo	1.353.146	1.353.146	
Af- og nedskrivninger primo	-1.240.174	-1.143.703	
Årets afskrivninger	-92.249	-96.471	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.332.423	-1.240.174	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.723	112.972	
5. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	181.387	261.387
Forslag til årets resultatdisponering	0	23.237	23.237
	80.000	204.624	284.624

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt vedr. en Peugeot Boxer med resterende løbetid på 12 måneder og en samlet forpligtigelse på 83.464 kr.

Derudover er der i forbindelse med leasing af udstyr indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtigelse pr. 31. december 2019 på 129.780 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ellgaard Investering ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på 600.000 kr. med sikkerhed i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.124.280 kr.